
Uchwała Nr V/30/2015 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 18 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/245/2012 Rady Miejskiej                                             

w Krobi z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Krobia 

 na stałe obwody głosowania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, § 11-13,                        

art. 13a § 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U.                   

Nr 21, poz. 112; z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Krobi, Rada Miejska w Krobi 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/245/2012 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 

27 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Krobia na stałe obwody głosowania 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 751), zmienia się siedzibę obwodowej 

komisji wyborczej dla obwodu głosowania nr 5 z dotychczasowej mieszczącej się 

w świetlicy wiejskiej w Chwałkowie Chwałkowo nr 71, na starą szkołę w Chwałkowie 

Chwałkowo nr 43.  

 

§ 2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych z uwzględnieniem zmiany, o której mowa w § 1, 

określa załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Lesznie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr V/30/2015 

                                                                          Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 18 marca 2015 r.  

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

1 Krobia: Adama Asnyka,  Bolesława Prusa,  

Jutrosińska, Miejsko-Górecka, Nowa,  Odrodzenia, 

Rynek, Stefana Żeromskiego, Św. Ducha, Tadeusza 

Różewicza, Wiosenna, Biskupiańska, Domachowska, 

Kasztelańska, Latowa, Ogród Ludowy, Polna, 

Południowa, Poznańska, prof. Józefa Zwierzyckiego, 

Szkolna, Św. Idziego, Pl. Tadeusza Kościuszki, 

Kobylińska, Targowa, Wały, Zajazdowa 

 

 

PAŁAC ŚLUBÓW 

Krobia 

Pl. Tadeusza Kościuszki nr 3 

2 Krobia: 1 Maja, Dworcowa, Franciszka Rejka, 

Powstańców Wielkopolskich, Adama Mickiewicza, 

Harcerska, Jana III Sobieskiego, Janusza Korczaka, 

Karola Świerczewskiego, Juliusza Słowackiego, 

Parkowa,  Poniecka, Ogrodowa, Zachodnia,                         

30-lecia PRL, Cicha, Grunwaldzka, Henryka 

Sienkiewicza, Kwiatowa,  Marii Konopnickiej, 

Mikołaja Kopernika,  Słoneczna, Spokojna,         

Wisławy Szymborskiej, 

 

 

KINO „SZAROTKA”  

Krobia 

ul. Powstańców Wielkopolskich nr  27 

3 Posadowo, Sułkowice, Bukownica, Pijanowice, 

Wymysłowo, Żychlewo, Chumiętki, Grabianowo, 

Kuczynka, Potarzyca 

ZESPÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

im. prof. Józefa Zwierzyckiego  

I GIMNAZJUM W KROBI 

Krobia ul. prof. Józefa Zwierzyckiego nr 1 

4 Karzec, Pudliszki: Krobska, Szkolna, Wjazdowa, 

Fabryczna, 40-lecia PRL, Adama Mickiewicza,                   

gen. Morawskiego, Leszczyńska, Krótka, Nowa, 

Poniecka, Słoneczna 

ZESPÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

im. gen. Franciszka  

Dzierżykraja-Morawskiego  

I GIMNAZJUM im. Stanisława Fenrycha  

W PUDLISZKACH 

Pudliszki ul. Szkolna nr 20 

5 Chwałkowo, Rogowo STARA SZKOŁA  

W CHWAŁKOWIE 

Chwałkowo nr 43  

6 Domachowo, Stara Krobia ZESPÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

I GIMNAZJUM im. Ziemi Biskupiańskiej                                  

W STAREJ KROBI                   

Stara Krobia nr 71 

7 Gogolewo, Niepart, osada Florynki SZKOŁA PODSTAWOWA  

W NIEPARCIE  

Niepart nr 45 

8 Ciołkowo, Kuczyna, Przyborowo, Ziemlin SZKOŁA PODSTAWOWA FILIALNA  

W CIOŁKOWIE 

Ciołkowo nr 20 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr V/30/2015 

Rady Miejskiej w  Krobi  

z dnia 18 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/245/2012 Rady Miejskiej w Krobi                                                

z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Krobia                                              

na stałe obwody głosowania 

 

 

W dniu 16 lutego 2015 r. do Burmistrza Krobi wpłynęło pismo Pana Jana 

Mikołajczaka sołtysa Chwałkowa w sprawie przeniesienia siedziby lokalu wyborczego 

z mieszczącego się obecnie w świetlicy wiejskiej w Chwałkowie do budynku po byłej 

szkole podstawowej - do pomieszczenia w którym obecnie mieści się przedszkole 

w Chwałkowie. Prośbę uzasadnia licznymi rezerwacjami na uroczystości rodzinne, 

które odbywają się w świetlicy, jedna również 10 maja 2015 r. tj. w dzień wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Zgodnie z art. 13a § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy  (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 ze zm.), propozycje zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych, 

zainteresowani mogą przedkładać wójtowi na piśmie na co najmniej 55 dni przed 

dniem wyborów.  

Natomiast art. 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy  (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 ze zm.) stanowi, że zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych 

dokonuje rada gminy najpóźniej w 45 dniu przed dniem wyborów.   

 

 

 

Sporządziła 

Danuta Jankowiak 

 

 

 


